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EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 DICTADOR DE LA SUERTE 345051 1 M ENCANTO (FC) FANTASIA DE PRIMAVERA HOWARD ALEXANDER LLANO ARZAYUS HOWARD ALEXANDER LLANO ARZAYUS, REMBERTO MIGUEL BURGOS DE LFABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 VALLARDO DEL PORVENIR 330265 1 M TRIBUTO DE POTRILLOS (FC) AKUARELLA DE LA ARABIA JOSE CARO GALINDO JOSE CARO GALINDO ALBEIRO GIRALDO PATIÑO 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 INFRAGANTI DE TAILANDIA 331505 1 M FRAGANTE (FC) GUILLOTINA DE TAILANDIA CRIADERO TAILANDIA JUAN MIGUEL ESTRADA GRUESO JULIAN RICARDO SUSATAMA OJEDA 36 - 48 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 MACONDO DE CAMPO ORLANDO 330460 1 M DESTRUCTOR DE LAS LEYENDAS ESMERALDA DE CAMPO ORLANDO EDGAR ORLANDO MONTENEGRO PAVA EDGAR ORLANDO MONTENEGRO PAVA EDGAR ORLANDO MONTENEGRO PAVA 36 - 48 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 IMPONENTE DE VILLA DANIELA 316137 1 M PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) INSIGNIA DE VILLA DANIELA WILLIAM ALEXANDER ROMERO REY.. CARLOS ROMERO HERNANDEZ HECTOR FABIO RENDON RIOS 36 - 48 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 ATREVIDO DE LA MORITA 258149 1 M PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) SENSACION DEL PARAISO MARTIN ENRIQUE CALLE BAENA MARTIN ENRIQUE CALLE BAENA WILSON DUBET CARDONA ZULUAGA 48 - 60 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 RAMSES DE SAN JOSE 315236 1 M ARCO IRIS DEL TESORO COMPARCITA DE VILLA LEIDY CRIADERO SAN JOSE CRIADERO SAN JOSE PEDRO NEL OSPINA RIAÑO 60 - 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 TRIUNFO DE MIRAFLORES 256839 1 M FAVORITO DE PALO SANTO (FC) SOÑAR DE MIRAFLORES CRIADERO MIRAFLORES JAIRO ALBERTO PARRADO JIMENEZ DOMINGO ARSENIO CASTRO MORENO 60 - 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 GUACARI DE ANDALUCIA 84255 1 M AVENTURERO DE EL CORTIJO (FC) PIRINOLA DE CASANARE JAIME ALBERTO ISAAC FADUL JAIME ALBERTO ISAAC FADUL FERNEY ALVAREZ LONDOÑO > 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 ABRAHAM DE LA MARTINA 168436 1 M DIAMANTE FORTUNA CRIADERO LA MARTINA CRIADERO VILLA MONICA EDGAR SANCHEZ CHAPETA CAS MJ 7 7 7 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 MAGISTRADO DE CHICAMOCHA 259457 1 M PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) PRINCESA DE TROYA MARIO BOLIVAR GRIMALDOS MARIO BOLIVAR GRIMALDOS RUBEN DARIO MARQUIN TOVAR CAS 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 SANJUANERO DE CAMPO ORLANDO 250216 1 M EDECAN DE SALOMA(FC) CHAVITA DE CAMPO ORLANDO EDGAR ORLANDO MONTENEGRO PAVA EDGAR ORLANDO MONTENEGRO PAVA JOSE HERNAN LOPEZ ZULUAGA CAS 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 GUACARI DE ANDALUCIA 84255 1 M AVENTURERO DE EL CORTIJO (FC) PIRINOLA DE CASANARE JAIME ALBERTO ISAAC FADUL JAIME ALBERTO ISAAC FADUL FERNEY ALVAREZ LONDOÑO GC GC 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 RAMSES DE SAN JOSE 315236 1 M ARCO IRIS DEL TESORO COMPARCITA DE VILLA LEIDY CRIADERO SAN JOSE CRIADERO SAN JOSE PEDRO NEL OSPINA RIAÑO GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 TRIUNFO DE MIRAFLORES 256839 1 M FAVORITO DE PALO SANTO (FC) SOÑAR DE MIRAFLORES CRIADERO MIRAFLORES JAIRO ALBERTO PARRADO JIMENEZ DOMINGO ARSENIO CASTRO MORENO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 PROMESA DE BUENAVISTA 296076 1 H JUGLAR DE POTOSI BARAJA DE LA ELVIRA CARLOS EDUARDO COSSIO JARAMILLO CARLOS EDUARDO COSSIO JARAMILLO RAMON ELIAS VARGAS ROJAS 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 BRUJA DE LOS ARRAYANES 287281 1 H MAMBRU CARRIZA CRIADERO LOS ARRAYANES GONZALO GARCIA ACERO JUAN CARLOS FLORES BERNAL 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 SALEROZA DE LOS TEMPLARIOS 331426 1 H CAPORAL DE LAS MAJADAS CONDESA DEL ENCANTO LUZ DARY CRUZ CRIOLLO NIXON JULIAN ORTEGA PAEZ WILSON  OROZCO PALACIO 36 - 48 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 EXQUISITA DE LA CEIBA 345293 1 H GALLARDO DE PROVIDENCIA SABROSA DE LAS CEIBAS INVERSIONES A.J.C.S S EN C . INVERSIONES A.J.C.S S EN C . LEVIDT GARZON RAMIREZ 36 - 48 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 FANTASTICA DE LOS ALISOS 321390 1 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) BOTINERA DE LA DISCULPA FABIO GORDILLO NAVARRETE LUIS GUILLERMO MESA SANABRIA JORGE ALBERTO SUAREZ OSPINA 36 - 48 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 FOGATA DE LA SIERRA 330247 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA SALOME DE CARPALI FERNANDO SIERRA ARANGO FERNANDO SIERRA ARANGO JAMIT ANDREY DIAZ MATAJUDIOS 36 - 48 5 1 1 1 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 CASCADA DEL SOL DE VILLA FERNANDA 320986 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ANTIOQUEÑITA DE VILLA FERNANDA CRIADERO VILLA FERNANDA MARTIN ENRIQUE CALLE BAENA RAMON ELIAS VARGAS ROJAS 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 LUNA DE SAN ANDRES 283635 1 H LUJANO DE LAS GUACAS ELISA DE SAN ANDRES MARIO FRANCO CRIADERO EL DORAL MARIO ALFONSO FRANCO VERGARA 48 - 60 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 PRIMERA CLASE DE VILLA JULIA 259658 1 H ONIX (FC) SULTANA LUIS ALEJANDRO VELANDIA RONCANCIO EDUARDO PIMENTEL MURCIA JANUAL POVEDA OSORIO 48 - 60 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 SENSACIÓN DE INVERSIONES J.B. 248084 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA SIMPATICA DE LAS GUACAS INVERSIONES J.B. ... FELIX RICARDO QUIÑONES MACHLER HECTOR FABIO RENDON RIOS 48 - 60 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 JOYA DE LA ESTRELLA 272877 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) NAVIDEÑA DE ESCORPION CRIADERO LA ESTRELLA JAIME HERNAN RAMIREZ ISAZA FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI 60 - 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 ALICIA ADORADA DE LA CAROLINA 295921 1 H EMPERADOR DE VILLA MARCELA NOBLEZA DE LA LUISA JUAN GUILLERMO OCHOA SALDARRIAGA FELIX RICARDO QUIÑONES MACHLER HECTOR FABIO RENDON RIOS 60 - 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 PROFESIA DE SAN JOSE 315239 1 H DISCIPULO DE LA LUISA T.E. NAVIDEÑA DE VILLA LEIDY CRIADERO SAN JOSE CRIADERO SAN JOSE PEDRO NEL OSPINA RIAÑO 60 - 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 MALAGUEÑA DE LA CAROLINA 301662 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA AVENTURA DE LA LUISA CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS CRIADERO SANTA ISABEL EDILBERTO CHARA ANDRADE 60 - 78 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 ARMONIA DE CAMPO ORLANDO 257310 1 H SANJUANERO DE CAMPO ORLANDO ENCANTADORA DE CAMPO ORLANDOEDGAR ORLANDO MONTENEGRO PAVA EDGAR ORLANDO MONTENEGRO PAVA JOSE HERNAN LOPEZ ZULUAGA 60 - 78 5 1 1 1 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 ELEGIDA DE LA SIERRA 258826 1 H ESPECTACULO DE LAS MERCEDES CANDIDATA DE AGUA BUENA CRIADERO LA SIERRA FERNANDO SIERRA ARANGO JOSE JOAQUIN BORJA DURANGO > 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 INDEPENDENCIA DE SAN MIGUEL 262046 1 H COMODORO DE LA ALQUERIA CATEDRA DE VILLA CONCHA CRIADERO SAN MIGUEL MARTIN ENRIQUE CALLE BAENA RAMON ELIAS VARGAS ROJAS > 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 SENSACION DEL RUBI 258770 1 H PAPI DE PALO SANTO JULIANA DE LA PESEBRERA EDUARDO MURCIA PLAZAS LAURENTINO VEGA GUERRERO DIEGO FERNANDO CHARA ANDRADE > 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 METAFORA DEL JAZMIN 219627 1 H AARON (FC) ROSALINDA DEL ROSARIO CRIADERO EL JAZMIN RODRIGO ROMERO ACUÑA MARIO ALFONSO FRANCO VERGARA > 78 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 ISIS DEL SILENCIO 301366 1 H TRILLADOR RECELOSA II DE LOS ANDES CRIADERO EL SILENCIO CRIADERO VILLA MONICA EDGAR SANCHEZ CHAPETA > 78 5 1 1 1 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 SENSACIÓN DE INVERSIONES J.B.-VALENTINA DEL IMPERIO-AGATA DE MAR DE PLATA248084-259264-3312421 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA-CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC)-ONIX (FC)SIMPATICA DE LAS GUACAS-GITANA DE LA ZAFRA-RELIQUIA DE LA RESERVAINVERSIONES J.B. …-CRIADERO EL IMPERIO-GUSTAVO AMADOR BLANCO FELIX RICARDO QUIÑONES MACHLER HECTOR FABIO RENDON RIOS MJLYPARACRIAMJ 0 0 9 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 SENSACION DEL PARAISO-INDEPENDENCIA DE SAN MIGUEL-CASCADA DEL SOL DE VILLA FERNANDA236193-262046-3209861 H CARBONERO-COMODORO DE LA ALQUERIA-HERMANO SOL DE VILLA MILENASIMPATIA II-CATEDRA DE VILLA CONCHA-ANTIOQUEÑITA DE VILLA FERNANDAISIDRO RAMOS-CRIADERO SAN MIGUEL-CRIADERO VILLA FERNANDAMARTIN ENRIQUE CALLE BAENA MJLYPARACRIA 1 0 0 9 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 JOYA DE LA ESTRELLA 272877 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) NAVIDEÑA DE ESCORPION CRIADERO LA ESTRELLA JAIME HERNAN RAMIREZ ISAZA FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI GC GC 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 ELEGIDA DE LA SIERRA 258826 1 H ESPECTACULO DE LAS MERCEDES CANDIDATA DE AGUA BUENA CRIADERO LA SIERRA FERNANDO SIERRA ARANGO JOSE JOAQUIN BORJA DURANGO GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 ALICIA ADORADA DE LA CAROLINA 295921 1 H EMPERADOR DE VILLA MARCELA NOBLEZA DE LA LUISA JUAN GUILLERMO OCHOA SALDARRIAGA FELIX RICARDO QUIÑONES MACHLER HECTOR FABIO RENDON RIOS GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 CASCADA DEL SOL DE VILLA FERNANDA 320986 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ANTIOQUEÑITA DE VILLA FERNANDA CRIADERO VILLA FERNANDA MARTIN ENRIQUE CALLE BAENA RAMON ELIAS VARGAS ROJAS GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 LUNA DE SAN ANDRES 283635 1 H LUJANO DE LAS GUACAS ELISA DE SAN ANDRES MARIO FRANCO CRIADERO EL DORAL MARIO ALFONSO FRANCO VERGARA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 COROSO DE LA MORITA 169696 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) INDEPENDENCIA DE SAN MIGUEL MARTIN ENRIQUE CALLE BAENA MARTIN ENRIQUE CALLE BAENA RAMON ELIAS VARGAS ROJAS 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 ZAFIRO DE CEYLAN 197073 2 M ONIX (FC) NIÑA LINDA DE LA PALMA CRIADERO CEYLAN S.A.S HEBER BONELO CASTILLO MARIO ALFONSO FRANCO VERGARA 48 - 60 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 NAVIDEÑO DE LA CEIBA 197154 2 M FOLCLOR DE LA CEIBA PRIVILEGIADA DE LA CEIBA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . EDWIN ARTURO SALAZAR ACOSTA RAMON ELIAS VARGAS ROJAS 60 - 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 PALENQUE DEL CERRITO 168576 2 M TEQUENDAMA DE LA COLOMBIA INTRIGA DE GRAN DINASTIA CRIADERO EL CERRITO OSCAR LUIS NARVAEZ JIMENEZ JANUAL POVEDA OSORIO 60 - 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 JEKE DEL GRAN MANANTIAL 320888 2 M ONIX (FC) PROFESIA DE LA MARQUECITA CRIADERO EL GRAN MANANTIAL CRIADERO EL GRAN MANANTIAL FERNEY ALVAREZ LONDOÑO 60 - 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 TAYRONA DE MEDIA NOCHE DE SAN PEDRO 232754 2 M TAYRONA DEL PASO SCHEREZADA DE SAN PEDRO HECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ LUIS CARLOS JARAMILLO MURILLO DIEGO FERNANDO CHARA ANDRADE > 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 GUERRERO T.E 216569 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) JUANA DE SIERRA MORENA CRIADERO MONTERREY JAIME ANDRES MENDEZ VILLAMIZAR, JOSE GABRIEL FERNANDEZFREDY ELIBARDO GUEVARA RINCON > 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 ORION DE NUEVO MILENIO 238744 2 M RENEGADO CANTALETA II DE TRES POTRILLOS(M) ORLANDO JOSE SANCHEZ EDGAR DANIEL BOHORQUEZ ENCISO YEISON MAURICIO PENAGOS MORALES > 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 PALENQUE DEL CERRITO 168576 2 M TEQUENDAMA DE LA COLOMBIA INTRIGA DE GRAN DINASTIA CRIADERO EL CERRITO OSCAR LUIS NARVAEZ JIMENEZ JANUAL POVEDA OSORIO GC GC 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 NAVIDEÑO DE LA CEIBA 197154 2 M FOLCLOR DE LA CEIBA PRIVILEGIADA DE LA CEIBA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . EDWIN ARTURO SALAZAR ACOSTA RAMON ELIAS VARGAS ROJAS GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 TAYRONA DE MEDIA NOCHE DE SAN PEDRO 232754 2 M TAYRONA DEL PASO SCHEREZADA DE SAN PEDRO HECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ LUIS CARLOS JARAMILLO MURILLO DIEGO FERNANDO CHARA ANDRADE GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 ZAFIRO DE CEYLAN 197073 2 M ONIX (FC) NIÑA LINDA DE LA PALMA CRIADERO CEYLAN S.A.S HEBER BONELO CASTILLO MARIO ALFONSO FRANCO VERGARA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 COROSO DE LA MORITA 169696 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) INDEPENDENCIA DE SAN MIGUEL MARTIN ENRIQUE CALLE BAENA MARTIN ENRIQUE CALLE BAENA RAMON ELIAS VARGAS ROJAS GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 GUERRERO T.E 216569 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) JUANA DE SIERRA MORENA CRIADERO MONTERREY JAIME ANDRES MENDEZ VILLAMIZAR, JOSE GABRIEL FERNANDEZFREDY ELIBARDO GUEVARA RINCON GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 DESEO DE MARABELES (FC) 252902 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA DESLUMBRADORA DE VILLA NINA SANTIAGO RAMIREZ TELLO CRIADERO AZ RAMON ELIAS VARGAS ROJAS RFC FC 15 15 15 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 MARIA LUISA DE LA CEIBA 169815 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) LUISA DE LA CEIBA(FC) INVERSIONES A.J.C.S S EN C . INVERSIONES A.J.C.S S EN C . RAMON ELIAS VARGAS ROJAS 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 DIAMANTINA DE SIERRA NEVADA 297009 2 H DIAMANTE DE SAN ISIDRO SIERRA DE LUISA FERNANDA CRIADERO SIERRA NEVADA CRIADERO SIERRA NEVADA FERNEY ALVAREZ LONDOÑO 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 TEQUILA DE JIREH DE DAVID 316522 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) ESTRELLA DE LA PROMESA CARLOS GIOVANNY DIAZ TORRES CARLOS GIOVANNY DIAZ TORRES JORGE CASTILLO CUELLAR 36 - 48 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 TSUNAMI DE RANCHO GUADALUPE 304543 2 H RUMOR DE LA TINAJA SOBERANA CARLOS MARIO PENAGOS HERRERA FELIX RICARDO QUIÑONES MACHLER HECTOR FABIO RENDON RIOS 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 SUPERNOVA DE LA MARIA 163940 2 H RESPLANDOR DE VILLA ELCIRA TITA DE LA ORQUIDEA CAMILO FONRODONA PARRA JAIRO ALBERTO PARRADO JIMENEZ RAMON ELIAS VARGAS ROJAS 48 - 60 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 MEDIA LUNA DEL PORVENIR 257360 2 H ORO DE LAS GUACAS CONSENTIDA JOSE CARO GALINDO RODRIGO ROMERO ACUÑA ALBEIRO GIRALDO PATIÑO 60 - 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 AMBROSIA DE LA RESERVA 239633 2 H ONIX (FC) TIARA DE LA RESERVA HECTOR ARMANDO ESPINOSA CRIADERO LA LIBERTAD DOMINGO ARSENIO CASTRO MORENO 60 - 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 SHERNOVIL DE LA ROCHELA 255986 2 H RENEGADO AMARANTA CRIADERO LA ROCHELA CRIADERO MADAGASCAR FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI > 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 SHERNOVIL DE LA ROCHELA 255986 2 H RENEGADO AMARANTA CRIADERO LA ROCHELA CRIADERO MADAGASCAR FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI GC GC 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 TSUNAMI DE RANCHO GUADALUPE 304543 2 H RUMOR DE LA TINAJA SOBERANA CARLOS MARIO PENAGOS HERRERA FELIX RICARDO QUIÑONES MACHLER HECTOR FABIO RENDON RIOS GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 MEDIA LUNA DEL PORVENIR 257360 2 H ORO DE LAS GUACAS CONSENTIDA JOSE CARO GALINDO RODRIGO ROMERO ACUÑA ALBEIRO GIRALDO PATIÑO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 SUPERNOVA DE LA MARIA 163940 2 H RESPLANDOR DE VILLA ELCIRA TITA DE LA ORQUIDEA CAMILO FONRODONA PARRA JAIRO ALBERTO PARRADO JIMENEZ RAMON ELIAS VARGAS ROJAS GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2
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EXPOSICIONES EQUINAS 2018

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 AMBROSIA DE LA RESERVA 239633 2 H ONIX (FC) TIARA DE LA RESERVA HECTOR ARMANDO ESPINOSA CRIADERO LA LIBERTAD DOMINGO ARSENIO CASTRO MORENO GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 PRIVILEGIO DEL ADN 305229 3 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA MARINERA CRIADERO ADN CRIADERO ADN JUAN FRANCISCO CASTRO TORO 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 AMANECER DE LOS DENARIOS 330607 3 M RONALDIÑO DE LUISA FERNANDA LUNA DE LUISA FERNANDA CRIADERO LOS DENARIOS FELIX RICARDO QUIÑONES MACHLER HECTOR FABIO RENDON RIOS 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 GELATTO DE GUACHUCAL 321712 3 M DESAFIO DE LOMITAS LADY DY DE LA CAPRICHOSA DE J.J JUAN PABLO MURIEL AREVALO ANDRES SARMIENTO MAYA JULIAN RICARDO SUSATAMA OJEDA 36 - 48 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 PAPILLON DE VILLA CAMILA 316033 3 M ENCANTO (FC) ANASTASIA DE NARANJALITO HECTOR MIGUEL SILVA DURAN MARLY TATIANA MEDINA ARIZA JULIO CESAR TORRES OSORIO 36 - 48 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 SOL NACIENTE DE LA MORITA 169699 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA MILESIA IV DE BETANIA MARTIN ENRIQUE CALLE BAENA MARTIN ENRIQUE CALLE BAENA WILSON DUBET CARDONA ZULUAGA 36 - 48 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 PRODIGIOSO DE CASTELL DE LAS FLORES 197299 3 M ENCANTO (FC) RELIQUIA DEL CONSUELO CRIADERO CASTELL DE LAS FLORES LUIS DARIO DUQUE PEREZ FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 MAXIMO DE LOS ARBOLES 127819 3 M ONIX (FC) ESTEFANIA CRIADERO LOS ARBOLES CARLOS ANTONIO JARAMILLO ESTRADA GERMAN GUIO 60 - 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 SANGRE DE JUDAS DE ANN ARBOR 62430 3 M ONIX (FC) BIBLIA DE LA VALEROZA CRIADERO ANN ARBOR CRIADERO VILLA MILENA DE J.O JULIAN RICARDO SUSATAMA OJEDA 60 - 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 ESCAMOSO DEL MIRADOR DE LA LOMITA 258382 3 M ESCAMOSO DEL DANUBIO COROCORA DEL MIRADOR DE LA LOMITAJOSE ANTONIO CASTAÑEDA MOLINA LUIS ALEJANDRO CASTAÑEDA MOLINA JULIAN ANDRES RODRIGUEZ VELASQUEZ 60 - 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 CABALLERO DE RANCHO LUNA 300525 3 M LIRICO MENTA CRIADERO RANCHO LUNA CRIADERO NUEVO AMANECER S.A.S JERLY YAMED JARAMILLO MARULANDA > 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 RESPLANDOR DE VILLA LEIDY 239108 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA COMPARCITA DE VILLA LEIDY CRIADERO VILLA LEIDY CRIADERO SAN JOSE PEDRO NEL OSPINA RIAÑO > 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 PAPA DE LOS AMORES DE VILLA MARCELA 166888 3 M FARAON DE LA GRAN DINASTIA QUIRPA DE VILLA MARCELA CRIADERO VILLA MARCELA EDUARDO PIMENTEL MURCIA JANUAL POVEDA OSORIO > 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 PRESAGIO DE VILLA LEIDY 238811 3 M RELICARIO (FC) COMPARCITA DE VILLA LEIDY CRIADERO VILLA LEIDY CRIADERO SAN JOSE JUAN CARLOS  MATUSAN ACUÑA > 78 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 JALISCO DE RANCHO LUNA 301758 3 M GARIBALDI DE VILLA MARIA LUZ DE LUNA DE LA CRUZ CRIADERO RANCHO LUNA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . LEVIDT GARZON RAMIREZ > 78 5 1 1 1 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 CABALLERO DE RANCHO LUNA 300525 3 M LIRICO MENTA CRIADERO RANCHO LUNA CRIADERO NUEVO AMANECER S.A.S JERLY YAMED JARAMILLO MARULANDA GC GC 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 PRODIGIOSO DE CASTELL DE LAS FLORES 197299 3 M ENCANTO (FC) RELIQUIA DEL CONSUELO CRIADERO CASTELL DE LAS FLORES LUIS DARIO DUQUE PEREZ FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 MAXIMO DE LOS ARBOLES 127819 3 M ONIX (FC) ESTEFANIA CRIADERO LOS ARBOLES CARLOS ANTONIO JARAMILLO ESTRADA GERMAN GUIO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 RESPLANDOR DE VILLA LEIDY 239108 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA COMPARCITA DE VILLA LEIDY CRIADERO VILLA LEIDY CRIADERO SAN JOSE PEDRO NEL OSPINA RIAÑO GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 SANGRE DE JUDAS DE ANN ARBOR 62430 3 M ONIX (FC) BIBLIA DE LA VALEROZA CRIADERO ANN ARBOR CRIADERO VILLA MILENA DE J.O JULIAN RICARDO SUSATAMA OJEDA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 TRAVIESA DE MARIA LUISA 304660 3 H TRAVIESO DE LAS MAJADAS TAILANDIA LUIS FERNANDO VELASQUEZ INVERSIONES A.J.C.S S EN C . LEVIDT GARZON RAMIREZ 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 MIS COLOMBIA DE LA PRIMAVERA 330437 3 H ONIX (FC) FORTALEZA DE LA PRIMAVERA LUIS ALFREDO REAL LUIS ALFREDO REAL RAMON ELIAS VARGAS ROJAS 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 DINAMITA DE LA COLOMBIA 331409 3 H PREMIER DE ALTOMIRA EXPLOSIVA DE LA LEYENDA LUIS FELIPE CAMPO SAAVEDRA JOSE CAYETANO JIMENO PARRA SANDRO SANCHEZ CHAPETA 36 - 48 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 NINFA DE LOS SUEÑOS 295353 3 H ONIX (FC) DONCELLA DE VILLA CONCHA JUAN PABLO OSORIO GONZALEZ CARLOS GILBERTO GAMEZ CARRILLO JULIAN ANDRES RODRIGUEZ VELASQUEZ 36 - 48 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 NOBLEZA DE SAN JOSE 316351 3 H HONOR MARAQUEÑA DE VILLA LEIDY CRIADERO SAN JOSE CARLOS EDUARDO RAMIREZ FONSECA JUAN CARLOS  MATUSAN ACUÑA 36 - 48 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 BALISTICA DE LA DISCULPA 330612 3 H PAPA DE LOS AMORES DE VILLA MARCELAMALAGUEÑA DE VILLA MARIA EDUARDO PIMENTEL MURCIA EDUARDO PIMENTEL MURCIA JOHN FRANK POVEDA OSORIO 36 - 48 5 1 1 1 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 FANTASIA DE VILLA MATILDE 163822 3 H DISEÑO DEL RINCON ACUARELA DE SANTA RITA FABIO ENRIQUE ZORRO LOPEZ FELIX RICARDO QUIÑONES MACHLER HECTOR FABIO RENDON RIOS 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 PRETENCIOSA DEL NARANJITO 169568 3 H ARCO IRIS DEL TESORO DONCELLA DE AGUAS CLARAS (FC) CRIADERO EL NARANJITO RAMON ELIAS VARGAS, JHON FERNANDO RESTREPO BOTERO RAMON ELIAS VARGAS ROJAS 48 - 60 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 DIVINA DE DON MATIAS 273270 3 H ARTILLERO BALADA DEL CASTILLO IVAN ALQUIVER ORTIZ CLAVIJO IVAN ALQUIVER ORTIZ CLAVIJO EDGAR SANCHEZ CHAPETA 48 - 60 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 DOÑA HERMINIA DE TRES POTRILLOS 133069 3 H INQUIETO DE LAS GUACAS JUGUETONA DEL ARROYO HANS MAURICE FILLETTE JARAMILLO LAURENTINO VEGA GUERRERO, CRIADERO SAN FRANCISCO GERMAN GUIO 48 - 60 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 SIRENA ENCANTADA DE SANTA ISABEL 321455 3 H ONIX (FC) ANANDA CRIADERO SANTA ISABEL CRIADERO SANTA ISABEL EDILBERTO CHARA ANDRADE 48 - 60 5 1 1 1 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 SALOME DE LA GLORIA 304813 3 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA SALOME DE HARAS DE SAN JOSE CRIADERO LA GLORIA ANDRES FELIPE ISAZA LOZANO FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI 60 - 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 ESTAMPA PRODIGIOSA DE TINAJONES 162751 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) LLUVIA DE VILLA KARELY NESTOR JESUS GIL OSORIO JAIME ABEL LOPEZ JIMENEZ NENCER GONZALEZ LOMBANA 60 - 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 DIVERTIDA DE LA DISCULPA 258845 3 H PAPA DE LOS AMORES DE VILLA MARCELASUCESORA DE PAHUANA (AVID*092*612*321)EDUARDO PIMENTEL MURCIA EDUARDO PIMENTEL MURCIA JANUAL POVEDA OSORIO 60 - 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 VIAJERA DE YARUMALITO 301066 3 H FRAGANTE (FC) CONDENA CRIADERO YARUMALITO CRIADERO NUEVO AMANECER S.A.S JESUS GABRIEL AVILA > 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 TEMPESTAD DEL RANCHO 238996 3 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) IMAGEN DEL RANCHO CRIADERO EL RANCHO LUIS GERMAN TOBACIA TOVAR SANDRO SANCHEZ CHAPETA > 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 CACICA DE SUPATA 167443 3 H CACIQUE DORADO DE LA ISABELA BARBIE DE VILLA LAURA ALEXANDER GOMEZ MOLINA ANA MARIA QUIROGA MATIZ ARBEY LOAIZA TASCON > 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 INTI RAIMI DEL PASO DE LAS AGUILAS-TEQUILERA DE LA MORITA-ILUSION62946-169695-2329013 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC)-COMETA DE LAS MERCEDES-CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC)TAO TEKING DE VILLA MILENA-SENSACION DEL PARAISO-PRINCESACRIADERO EL PASO DE LAS AGUILAS.-MARTIN ENRIQUE CALLE BAENA-CRIADERO EL JAZMIN MARTIN ENRIQUE CALLE BAENA MJLYPARACRIAMJ 0 0 9 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 SALOME DE LA GLORIA 304813 3 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA SALOME DE HARAS DE SAN JOSE CRIADERO LA GLORIA ANDRES FELIPE ISAZA LOZANO FABIAN CAMILO COSSIO ECHEVERRI GC GC 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 VIAJERA DE YARUMALITO 301066 3 H FRAGANTE (FC) CONDENA CRIADERO YARUMALITO CRIADERO NUEVO AMANECER S.A.S JESUS GABRIEL AVILA GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 ESTAMPA PRODIGIOSA DE TINAJONES 162751 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) LLUVIA DE VILLA KARELY NESTOR JESUS GIL OSORIO JAIME ABEL LOPEZ JIMENEZ NENCER GONZALEZ LOMBANA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 PRETENCIOSA DEL NARANJITO 169568 3 H ARCO IRIS DEL TESORO DONCELLA DE AGUAS CLARAS (FC) CRIADERO EL NARANJITO RAMON ELIAS VARGAS, JHON FERNANDO RESTREPO BOTERO RAMON ELIAS VARGAS ROJAS GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 FANTASIA DE VILLA MATILDE 163822 3 H DISEÑO DEL RINCON ACUARELA DE SANTA RITA FABIO ENRIQUE ZORRO LOPEZ FELIX RICARDO QUIÑONES MACHLER HECTOR FABIO RENDON RIOS GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 TEMPESTAD DEL RANCHO 238996 3 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) IMAGEN DEL RANCHO CRIADERO EL RANCHO LUIS GERMAN TOBACIA TOVAR SANDRO SANCHEZ CHAPETA GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 JACKER DE LA DISCULPA 330445 4 M MITO DEL LIBANO V-O (FC) SECUENCIA EDUARDO PIMENTEL MURCIA EDUARDO PIMENTEL MURCIA JANUAL POVEDA OSORIO 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 INCONDICIONAL DE LA DISCULPA 330367 4 M TERREMOTO III SECUENCIA EDUARDO PIMENTEL MURCIA EDUARDO PIMENTEL MURCIA JOHN FRANK POVEDA OSORIO 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 TOLENTINO DE VIENTOS DE JUAICA 330279 4 M TOLENTINO DE POTREROCHICO ARABIGA DE LA LUISA T.E. CRIADERO VIENTOS DE JUAICA CRIADERO VIENTOS DE JUAICA JOHN ALEJANDRO BULLA RODRIGUEZ 36 - 48 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 EXPONENCIAL DE SAN CAYETANO 331408 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) REVANCHA DE LAS TOSCAS CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S JOSE CAYETANO JIMENO PARRA SANDRO SANCHEZ CHAPETA 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 PROCURADOR DE POTRERO CHICO 282570 4 M MILLONARIO DE JH FLOR LIMEÑA DE VUELTA GRANDE T.ECRIADERO POTRERO CHICO S.A.S MARIO BOLIVAR GRIMALDOS RUBEN DARIO MARQUIN TOVAR 48 - 60 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 CONCIERTO DE MONTESA 257527 4 M CONCIERTO DE LUSITANIA DIOSELINA DE MONTESA DANIEL RICARDO MENDIETA TOBON CRIADERO EL ASTRO SAS JULIAN RICARDO SUSATAMA OJEDA 60 - 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 ESTANDARTE 219008 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) CINTA DE LA J JAVIER ENRIQUE  SANCHEZ CHICAIZA JULIO CESAR GARAVITO VARGAS RAMON ELIAS VARGAS ROJAS > 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 SEDUCTOR DE GUADALUPE 241747 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) FLORIDA DE VUELTA GRANDE SANTIAGO LONDOÑO ARISTIZABAL CRIADERO NUEVO AMANECER S.A.S JESUS GABRIEL AVILA > 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 CONCIERTO DE LUSITANIA 39071 4 M EXTASIS TODA LA ORQUESTA DE LUSITANIA ALONSO URREA BOTERO CRIADERO EL MARQUEZ JULIAN RICARDO SUSATAMA OJEDA > 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 ESCANDALO DE LA QUINTA REAL 132436 4 M BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) ORACION DE LA QUINTA REAL CRIADERO LA QUINTA REAL CRIADERO EL MARQUEZ JORGE CASTILLO CUELLAR > 78 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 ALTO NIVEL DE LA DISCULPA 255690 4 M TELURICO DE LA ENCANTADA DULCE TOTO EDUARDO PIMENTEL MURCIA EDUARDO PIMENTEL MURCIA JANUAL POVEDA OSORIO > 78 5 1 1 1 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 ESTANDARTE 219008 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) CINTA DE LA J JAVIER ENRIQUE  SANCHEZ CHICAIZA JULIO CESAR GARAVITO VARGAS RAMON ELIAS VARGAS ROJAS GC GC 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 EXPONENCIAL DE SAN CAYETANO 331408 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) REVANCHA DE LAS TOSCAS CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S JOSE CAYETANO JIMENO PARRA SANDRO SANCHEZ CHAPETA GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 CONCIERTO DE MONTESA 257527 4 M CONCIERTO DE LUSITANIA DIOSELINA DE MONTESA DANIEL RICARDO MENDIETA TOBON CRIADERO EL ASTRO SAS JULIAN RICARDO SUSATAMA OJEDA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 PROCURADOR DE POTRERO CHICO 282570 4 M MILLONARIO DE JH FLOR LIMEÑA DE VUELTA GRANDE T.ECRIADERO POTRERO CHICO S.A.S MARIO BOLIVAR GRIMALDOS RUBEN DARIO MARQUIN TOVAR GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 MORALLA DE LA PROMESA 316446 4 H 333 DE J3M BUROCRATA RAUL PULIDO ROJAS ANDRES ESTEBAN CAICEDO AMADOR VICTOR JOSE RINCON BELTRAN 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 FLOR IMPERIAL DE TOLEDITO 321439 4 H PRESAGIO DE VIDA Y MEDIA GALILEA DE LA QUERENCIA CRIADERO TOLEDITO JULIO CESAR GARAVITO VARGAS RAMON ELIAS VARGAS ROJAS 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 MARQUEZA DE LA QUINTA REAL 330419 4 H JORDAN DE JN FINURA DE LA QUINTA REAL CRIADERO LA QUINTA REAL CRIADERO EL MARQUEZ JORGE CASTILLO CUELLAR 36 - 48 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 SONORA DE PIEDRAS DEL CASTILLO 295907 4 H IMPERIAL DE SANTA GERTRUDIS (FC) RAFAGA DE LA  CRUZ CRIADERO PIEDRAS DEL CASTILLO SANTIAGO MONTOYA TRUJILLO MARIO ALFONSO FRANCO VERGARA 36 - 48 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 CARMEN DE LA SOJA 331410 4 H TORMENTO DE LA GUAJIRA SOJA DE LAS AMERICAS CRIADERO LA SOJA JOSE CAYETANO JIMENO PARRA SANDRO SANCHEZ CHAPETA 36 - 48 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 FORTALEZA DE CAMPO ORLANDO 259878 4 H ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) BELLEZA DE CAMPO ORLANDO EDGAR ORLANDO MONTENEGRO PAVA EDGAR ORLANDO MONTENEGRO PAVA EDGAR ORLANDO MONTENEGRO PAVA 36 - 48 5 1 1 1 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 SECUENCIA BELLAGIO DE LA DISCULPA 258830 4 H IMPERIAL DE SANTA GERTRUDIS (FC) SECUENCIA EDUARDO PIMENTEL MURCIA EDUARDO PIMENTEL MURCIA JANUAL POVEDA OSORIO 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 BENDITA DE LOS VIÑEDOS 331556 4 H SALMO SEGUNDO DE DON ANDRES(0A02020703)APASIONADA DE RIO FRIO CRIADERO LOS VIÑEDOS CRIADERO LAS MERCEDES JUAN CARLOS FLORES BERNAL 48 - 60 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 TURQUEZA DEL CENTRO 345123 4 H MAXIMO DE LA VIRGINIA SHAKIRA DEL CENTRO CAMILO CUBILLOS CUBILLOS CAMILO CUBILLOS CUBILLOS GERMAN DIAZ CASALLAS 60 - 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 FLORIDA DE LA FORTUNA 258905 4 H BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) SAUDITA DE LA FORTUNA HATOS SAS ... ALVARO FORERO PEDRAZA CESAR DUVAN GUEVARA RINCON 60 - 78 2 4 4 4 2
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EXPOSICIONES EQUINAS 2018

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 MILAGROSA DE CAMPO ORLANDO 258656 4 H PATRIMONIO DEL 8 LEY DE CAMPO ORLANDO EDGAR ORLANDO MONTENEGRO PAVA EDGAR ORLANDO MONTENEGRO PAVA JOSE HERNAN LOPEZ ZULUAGA 60 - 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 LUNA DE MIEL DE VILLA LEIDY 239107 4 H MELAO DE CAÑA CAMPANITA DE VILLA LEYDI CRIADERO VILLA LEIDY CRIADERO SAN JOSE PEDRO NEL OSPINA RIAÑO > 78 1 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 METRALLETA DE LA DISCULPA 253636 4 H ESPEJISMO DE SANTA GERTRUDIS SILUETA DE LAS MERCEDES EDUARDO PIMENTEL MURCIA EDUARDO PIMENTEL MURCIA JOHN FRANK POVEDA OSORIO > 78 2 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 PONDEROSA VANGUARDIA DE CHAPALA 256123 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) PONDEROSA SIMBOLICA JUAN FERNANDO BERNAL TENORIO / CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE LUIS CARLOS JARAMILLO MURILLO JULIAN RICARDO SUSATAMA OJEDA > 78 3 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 OFELIA 250978 4 H BOHEMIO DEL LIBANO CABALU DEL 8 BELISARIO SOSA CRIADERO EL MARQUEZ JORGE CASTILLO CUELLAR > 78 4 2 2 2 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 GALILEA DE LA QUERENCIA 301628 4 H CARIÑO DE LA LUISA T.E. ALABANZA II DEL 8 GUSTAVO CARVAJAL JULIO CESAR GARAVITO VARGAS RAMON ELIAS VARGAS ROJAS > 78 5 1 1 1 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 SECUENCIA-METRALLETA DE LA DISCULPA-SECUENCIA BELLAGIO DE LA DISCULPA161005-253636-2588304 H GENTIL DE LA VITRINA-ESPEJISMO DE SANTA GERTRUDIS-IMPERIAL DE SANTA GERTRUDIS (FC)PONDEROSA REPLICA-SILUETA DE LAS MERCEDES-SECUENCIAGONZALO GARCIA ACERO-EDUARDO PIMENTEL MURCIA-EDUARDO PIMENTEL MURCIAEDUARDO PIMENTEL MURCIA JOHN FRANK POVEDA OSORIO-JANUAL POVEDA OSORIOMJLYPARACRIAMJ 0 0 9 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 LUNA DE MIEL DE VILLA LEIDY 239107 4 H MELAO DE CAÑA CAMPANITA DE VILLA LEYDI CRIADERO VILLA LEIDY CRIADERO SAN JOSE PEDRO NEL OSPINA RIAÑO GC GC 10 10 10 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 SECUENCIA BELLAGIO DE LA DISCULPA 258830 4 H IMPERIAL DE SANTA GERTRUDIS (FC) SECUENCIA EDUARDO PIMENTEL MURCIA EDUARDO PIMENTEL MURCIA JANUAL POVEDA OSORIO GCR GCR 8 8 8 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 BENDITA DE LOS VIÑEDOS 331556 4 H SALMO SEGUNDO DE DON ANDRES(0A02020703)APASIONADA DE RIO FRIO CRIADERO LOS VIÑEDOS CRIADERO LAS MERCEDES JUAN CARLOS FLORES BERNAL GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 FLORIDA DE LA FORTUNA 258905 4 H BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) SAUDITA DE LA FORTUNA HATOS SAS ... ALVARO FORERO PEDRAZA CESAR DUVAN GUEVARA RINCON GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 TURQUEZA DEL CENTRO 345123 4 H MAXIMO DE LA VIRGINIA SHAKIRA DEL CENTRO CAMILO CUBILLOS CUBILLOS CAMILO CUBILLOS CUBILLOS GERMAN DIAZ CASALLAS GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

EXPOSICION EQUINA VILLETA 12/10/2018 SECUENCIA (INCONDICIONAL - JACKER) 161005 4 H GENTIL DE LA VITRINA PONDEROSA REPLICA GONZALO GARCIA ACERO EDUARDO PIMENTEL MURCIA MJDYEGUA MDY 18 18 18 2
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